02/03/2020 PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE ANANIAS

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/D9F51C00/03AERD8XpCtj-4qj7F-6HtcZKaESWJZFueEYWQfX901Gyu-98wkMnHT2EEurhbaF7puq… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE ANANIAS

GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA DE EXONERAÇÃO

PORTARIA 020/2020 –GP-PMTA

Exonera a pedido Servidor (a) Público
Municipal

A Prefeita Municipal de Tenente Ananias, Larissa Lisiane da
Cunha Rocha Jácome,no uso de suas atribuições legais,
atribuídas pela Constituição Federal e Lei Orgânica do
Município;

RESOLVE:

Art. 1º EXONERAR a pedido, o Servidor LUDJANIA
FURTADO GONÇALVES, do cargo Publico Municipal de
PROFESSORA DE PEDAGOGIA de provimento efetivo
com portaria de nomeação nº 070/2018-GP-PMTA

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Tenente Ananias, 28/02/2020

LARISSA LISIANE DA CUNHA ROCHA JÁCOME
Prefeita Constitucional

Publicado por:
Jose Iran Pinto

Código Identificador:D9F51C00

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 02/03/2020. Edição 2221
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/